### منابع

۱. قرآن کریم.
۲. ابن ترکه، صائن‌الدین علی، تمهید القواعد، موسسه مطالعات اسلامی دانشگاه مک گیل کانادا، بخش تهران، ۱۳۵۲.
۳. ابن رشد، تفسیر ما بعد الطبیعه ارسطو، حکمت، تهران، ۱۳۸۰.
۴. ابن عربی، محمد بن علی، الفتوحات المکیه، دارالفکر، بیروت، ۱۴۲۳هـ
۲۰۰۲م (چاپ شده در ۸ مجلد).
۵. ارسطو، متافیزیک، ترجمه دکتر شریف‌الدین شرف، حکمت، تهران، ۱۳۷۷.
۶. آشتیانی، سید جلال‌الدین، مقدمه بر تمهید القواعد ابن ترکه، انجمن اسلامی حکمت و فلسفه در ایران، چاپ دوم، ۱۳۶۰.
۷. \_\_\_\_\_، منتخباتی از آثار حکمای الهی ایران، مرکز انتشارات دفتر

- تبلیغات اسلامی قم ، ۱۳۷۸.
۸. آشتیانی، میرزا مهدی، تعلیقه بر شرح منظومه سبزواری، موسسه مطالعات اسلامی دانشگاه مک گیل کانادا، بخش تهران، ۱۳۵۲.
۹. آملی، محمد تقی، در الفوائد، تعلیقه بر شرح منظومه سبزواری، دارالکتب العلمیه، قم، بی تا.
۱۰. ایزوتسو (izutsu)، توشیهیکو (toshihiko)، صوفیسم و تائوئیسم، ترجمه دکتر محمد جواد گوهری، روز به، تهران، ۱۳۷۸.
۱۱. تفتازانی، مسعود بن عمر، جامع المقاصد، منشورات شریف رضی، قم، ۱۴۰۹ هـ ۱۹۸۹ م.
۱۲. جامی، عبد الرحمان، نقد النصوص فی شرح نقش الفصوص، موسسه پژوهشی حکمت و فلاسفه ایران، تهران، چاپ دوم، ۱۳۸۰.
۱۳. حسن زاده آملی، حسن، اتحاد عاقل و معقول، انتشارات قیام، قم ۱۳۷۵.
۱۴. ژان وال، بحث در ما بعد الطبیعه، ترجمه دکتر یحیی مهدوی و همکارانش، انتشارات خوارزمی، تهران، چاپ دوم، ۱۳۸۰.
۱۵.